
ZARZĄDZENIE  NR OK.0050.51.2011 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 31 sierpnia 2011r. 

 

w sprawie: przystąpienia do opracowania projektu budżetu gminy na 2012r. oraz do 

projektu wieloletniej prognozy finansowej na 2012 rok i lata następne. 

 
 

  Na podstawie art.30 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2001 Nr 142 poz.1591z póź.zm.) oraz  § 1 uchwały Rady Gminy                       

Nr XXXI/235/2010 r z dnia 16 września 2010r. w sprawie  określenia trybu prac nad 

projektem uchwały budżetowej Gminy Siennica, zarządzam co następuje :  

 

 

      § 1. 

 
Przystąpić do opracowania materiałów planistycznych na 2012r. oraz do projektu wieloletniej 

prognozy finansowej na 2012 rok i lata następne. 

 

 

      § 2. 

 
Radni, przedstawiciele jednostek pomocniczych(sołectw) oraz  reprezentanci komitetów  

społecznych  mogą składać wnioski do projektu budżetu na 2012 rok oraz do WPF na 2012 

rok i lata następne  do 30 września 2011 roku. 

§ 3. 

 
Zobowiązuję Dyrektorów i  Kierowników gminnych jednostek budżetowych i  instytucji 

kultury realizujących  zadania gminy oraz Zastępcę Wójta i Sekretarza Gminy  do 

przedłożenia w terminie do 15 października  2011r. Skarbnikowi  Gminy  projektów  

planów finansowych na 2012r. w zakresie objętym ich działalnością uwzględnioną                       

w budżecie Gminy.     

 
  

§ 4 
  

Na podstawie otrzymanych materiałów planistycznych na 2012 rok Skarbnik Gminy 

przedłoży Wójtowi Gminy w terminie do 05 listopada br. zbiorcze  zestawienie dochodów              

i wydatków, planowanych inwestycji i remontów, przychodów i rozchodów oraz WPF na 

2012 rok i lata następne  celem dokonania ich weryfikacji . 

 

§5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§6 
 

 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


